appeti-

appetitus integer, tamen, quia moleste maxillas mouet, vix potest comedere, in facie siccantur pustulae, et crustam faciunt. Dedi mixt. ex syr. diacod. rob samb. succo semperuiui.

Nou. 2. Prona pars brachiorum in vnam vesicam, confluentibus reliquis, attollitur, siccantur in facie, appetitus satis bonus, aluum semel deposuit, lingua humidior, dum frigidus aer manus tangit, dolent, nec magnum calorem fert. Dedi infusum flor. samb. rhoead. nitrum.

3. Appetitus modicus, tamen non adeo integer, sitis nulla, inter digitos manuum, et pedum vesiculae ingentes, vlcerosae illae pustulae crura, femora occupant, truncus liber est, vrina coloratio sana. Dedi spiritum sulph. cum nitro, diamor. Nicolai.

4. Ardor molestissimus sub pedibus, appetitus bonus, aluus respondet, in facie siccantur, et decidunt, lingua humida, non tamen penitus nitida. Dedi diacod. cum diamor. ex nitro.

5. Sub plantis pedum ardor, tumor, sed non erumpunt ibi pustulae, sed ad latera, et digitos pedum vndique occupant, dorsum manus tumet, et rubet, appetitus et somnus bona, aluum ter deposuit, aqua exsillans ex pustulis ad tactum calida est, et ancillae illam curanti vlcuscula fecit in manibus, somnus placidus. Dedi eadem.

6. Facies liberatur, reliquae partes adhuc in vesicas attolluntur plenas latice calido, et odoris putridi, caeterum bene se habet, perrexi.

Nou. 7. Omnia vt ante. Dedi eadem.

8. Vt heri.

9. Siccantur manus, dum sedet extra lectum, illico frigore, et horripilationibus corripitur, vrina sana, appetitus integerrimus, aluum ter deposuit, somnus bonus. Dedi inf. flor. samb. rhoead. cum nitro, rob. samb.

10. Siccantur sensim reliqua, functiones omnes bonae, perréxi.

11. Vrina subsedit diuulso albo sedimento, febricitat, genua excoriata dolent, appetitus bonus, palpebrae, et frons pustulis obsidentur. Dedi decoctum gram. bard. scorzon. cum nitro, et rob samb.

12. Vrina subsedit crassa, pulsus bonus non febrilis, appetitus integer, aluum deposuit libere, locis excoriat. tis empl. griseum cum nutrito, et idem remed. adhibui.

13. Febricitat, dolor auctus, ab empl. nouae pustulae oriuntur circa oculum, palpebras et manus, et dum maiorem pustulam rupit, vidit minorem vesiculam subesse. Dedi idem.

14. Vrina vt ante, febricitat, appetitus et somnus boni, incredibilis copia ichoris ex genibus excoriat. disfluit, et intra digitos pedis. Dedi srib. diaphor. cum lap. cancr. cinnab. gr. vj.

15. Vrina vt ante, pulsus celer, febrilis, appetitus integer, dormiuit modice, noua hinc inde prodeunt vlcera. Dedi decoctum rad. gram. scorzon. cum rob ribes. sale polychr.